

Wołomin, dnia 29.10.2014 r.

Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej Nr 4352W polegającej na modernizacji nawierzchni chodników i zjazdów na ulicy Szerokiej w Kobyłce w ramach zadania: Przebudowa mostu na drodze powiatowej Nr 4366W, Nr 4352W oraz jej remont w zakresie wykonania chodników i odwodnienia, gm. Kobyłka i Zielonka

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1:


Czy zakres robót przewidzianych do remontu chodnika i wjazdów w ulicy Szerokiej w Kobyłce obejmuje również odcinek od ul. Czereśniowej w stronę Zielonki na którym według wiedzy oferenta mają być prowadzone prace związane z infrastrukturą podziemną, jeżeli tak to czy wspomniane prace zostaną wykonane przed wykonaniem remontu nawierzchni?

Odpowiedź: Zakres robót uwzględniony w przedmiarze obejmuje odcinek ul. Szerokiej od ul. Dworkowej do ul. Czereśniowej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający przyjmując na całej długości chodnika szerokość 2 metry, celowo zmniejszył szerokość chodnika w miejscach gdzie ich rzeczywista szerokość jest większa czy też chodnik będzie wykonany na szerokość na jaką pozwala działka drogowa i istniejące ogrodzenie?

Odpowiedź: Chodnik będzie wykonywany na szerokości na jaką pozwala działka drogowa i istniejące ogrodzenie, jednak całkowita powierzchnia chodnika nie może przekroczyć podanej w przedmiarze wartości. W przypadku przekroczenia remontowanej powierzchni zostanie zmniejszona odpowiednio długość chodnika.


STAROSTA
Piotr Uściński